
ZARZĄDZENIE Nr 149/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli gospodarki finansowej samorządowych instytucji kultury dla których 
gmina Żnin jest organizatorem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę gospodarki finansowej samorządowych instytucji dla których gmina Żnin jest 
organizatorem.

2. Kontrolą należy objąć okres od 01.01.2014 do 31.12.2014 r.

3. Zakres kontroli obejmuje w szczególności:

1) legalność, terminowość i celowość wydatkowania środków pieniężnych pochodzących z dotacji Organizatora;

2) prawidłowość prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej.

4. Z przeprowadzonych kontroli należy sporządzić protokoły.

5. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia kontroli jest Pan Waldemar Wajgelt - inspektor ds. kontroli Urzędu 
Miejskiego w Żninie;

6. Kontrole należy przeprowadzić w terminie do 31.03.2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Leszek Jakubowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., 
poz. 379 i poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r., 
poz. 379, poz. 911 oraz poz. 1146.



Burmistrz

Leszek Jakubowski

Uzasadnienie

Przeprowadzenie przedmiotowych kontroli pozwoli na dokonanie weryfikacji poprawności prowadzonej
przez samorządowe instytucje kultury gospodarki finansowej ze szczególnym uwzględnieniem kryteriów
legalności i celowości wydatkowania środków z dotacji podmiotowej przekazywanej przez Organizatora.




